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Haber-Yorum 

Batılılar Son Ukrayna Askerine Kadar Rusya’ya Karşı Savaşıyor! 

 

Haber:  

Batılı liderler, Rusya tarafından Ukrayna’ya karşı yürütülen savaşta Ukrayna'ya verilen 
desteği görüşmek için Perşembe günü Brüksel’de bir araya gelirken Kuzey Atlantik 
Antlaşması Örgütü “NATO” Doğu Avrupa’daki varlığını güçlendirmeyi araştırıyor.  

 

Yorum:  

Batı (Amerika ve Avrupa), Ukrayna halkını ve Rusların Ukrayna’ya karşı işleyeceği 
cürümleri önemsemiyor. Zira Batılılar için önemli olan tek şey Rusya’ya karşı mücadelelerinin 
devam etmesidir. Nitekim bu, Rusların ve Rus-Ukrayna krizi veya uzun süredir devam eden 
Rus-Batı çatışması dosyasının en basit takipçilerinin idrak ettiği bir durumdur. Dolayısıyla 
Ukrayna, halkı, ordusu, ekonomisi, zenginlikleri ve limanları, Batı’nın Rusya’ya karşı 
mücadelesinin piyonlarından, üslerinden, depolarından ve malzemelerinden başka bir şey 
değillerdir.  

Batı, Ukrayna’nın tek başına Rusya’ya karşı koyamayacağını biliyor ama Ukrayna’yı 
Rusların yutamayacağı büyük bir lokma olarak görüyorlar. Dolayısıyla onlar, Rusların 
ekonomilerinin ve ordularının uzun vadede tükeneceğine ve bunun gerçekleşeceğine 
güveniyorlar. Bu yüzden de bu savaşa doğrudan müdahale etmeden Ukrayna'yı duygusal 
olarak veya lojistik ve askeri destek yoluyla şarj etmeye devam etmeleri gerekmektedir.  

Ancak Amerika’nın Afganistan’a müdahalesi ile Rusya'nın Ukrayna’ya müdahalesi 
arasındaki farkı anlamak için dikkate alınması gereken bazı faktörler vardır: 

Birincisi: Ukrayna’nın coğrafyası, havası ve arazisi, dağları ve mağaralarıyla 
Afganistan’dakiyle ve kurak çöl doğasıyla Irak’takiyle kesinlikle aynı değildir. Zira Ukrayna, 
avuç içi gibi bir yer olup arazileri de gerçekten çok kolaydır.  

İkincisi: Modern Ukrayna’yı inşa eden, Rusya’nın miras aldığı Sovyetler Birliği’dir. 
Dolayısıyla Ruslar Ukrayna’yı sokak sokak, semt semt ve şehir şehir bilmektedirler. Zira 
Afganistan’daki Amerika’nın aksine onu isimlendiren ve inşa edenler Ruslardır.  

Üçüncüsü ve son olarak: Afganistan Mücahitleri vur-kaçta çok iyidirler ve cihat onlar için 
bir zevk, kutsal bir amel ve cennete giden bir yoldur. Peki ya Ukraynalılar? Onlar için de öyle 
midir?!  

Rusya, dünyada ikinci bir ülke gibi davrandığı gibi çıkarları konusunda uyanık, çıkarları 
konusunda ihtiyatlı ve hayati çıkarlarını tehdit eden tehlikelerin farkında olan bir ülke gibi 
davranmakta ve Stalin’in Varşova’nın Sovyetler Birliği’nin ilk savunma hattı olduğu, şayet 
giderse Kiev’in ikinci hat olduğu, şayet o da giderse sadece Moskova’nın kalacağı şeklindeki 
sözünü anımsatmaya devam etmektedir. İşte bu, Putin de dahil olmak üzere KGB’nin, 
ardından mevcut IP’nin zihinlerine kazınmış olarak kalmıştır. Bu yüzden Ruslar için bu, 
Ukrayna dosyasını sonlandırmak veya uzun süre kapatmak için uluslararası bir fırsattır.   
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